Se establece además igual reconocimiento al personal pasivo que acredite residencia en la provincia de 
Santa Cruz y que cumpla con las condiciones dispuestas en el presente instrumento legal.-

Artículo 2º.- ESTABLÉCESE que el reintegro citado en el artículo precedente, se hará efectivo a quienes perciban 
como sueldo bruto hasta la suma de PESOS TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL ($ 3.200.000,00.-) y hayan 
acreditado la presentación del Formulario 572 web completo, en carácter de declaración jurada en la forma, 
modalidad y topes que establezca la autoridad pertinente vía reglamentación.-

Artículo 3º.- DELÉGASE al Ministerio de Economía Finanzas e Infraestructura la facultad de actualizar el tope

[...]

estado civil casada con el señor Jorge Fernando ANDRADE (D.N.I. N° 32.337.850), de nacionalidad argentina, 
nacido el día 08 de septiembre de 1986.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS DOCE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y 
SEIS CON VEINTIOCHO CENTAVOS ($ 12.350.296,28), el que será abonado por los Compradores, a los que se 
le adicionarán los Seguros por Riesgo de Fallecimiento, e Incendio; una amortización de doscientas cuarenta 

(240) cuotas o Convenio particular que se suscriba con los adjudicatarios, procediendo a efectuar descuentos

[...]

RÍO GALLEGOS, 16 de septiembre de 2024.-
Expediente IDUV N° 41.230/62/2024.-
RECTIFICAR parcialmente el artículo 3° de la Resolución IDUV N° 0530 de fecha 25 de junio de 2024, donde 

dice: “…PESOS VEINTINUEVE MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS 
($ 29.396.75)…”, debe decir: “…PESOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON SETENTA Y CINCO 
CENTAVOS ($ 29.396,75)…”.-

NOTIFICAR, a través de la Delegación IDUV de Puerto Santa Cruz, de los términos de la presente Resolución, 
a la señora Carla Mariel URZU y Roberto Oscar MAZZONI en el domicilio ubicado en el Pasaje Clemente Andrade

[...]

MCP DANIEL SETTEMBRINO
Director de Registro de Proveedores

Subsecretaría de Contrataciones
M.E.F.I.

DISPOSICIÓN N° 1132

RÍO GALLEGOS, 30 de octubre de 2023.- 
Expediente Nº 424.203/23.-
SANCIÓNASE con CINCUENTA (50) U.F., equivalente a la suma de PESOS DOCE MIL CIENTO CINCUENTA 

($ 12.150,00), a la Empresa ALEGRE ANTONELA NOEMÍ y/o titular del Dominio: AF-695-NY de acuerdo con el 
arts. 53° y 56° - Régimen de Contravenciones y Sanciones por faltas a la Ley de Tránsito N° 24.449.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

Dora Toma-
sa GONZÁLEZ (D.N.I. Nº 14.567.356) -Tesorera Municipal -; por la suma de PESOS SESICIENTOS NOVENTA MIL 
NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS ($ 690.939,42) integrado de la siguiente 
manera: Cargo original por la suma de PESOS CIENTO SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS ONCE ($ 167.211,00) 
y actualización conforme al Principio de Reparación Integral, según Tasa para Uso Judicial – Tasa Pasiva – que 
publica el Banco Central de la República Argentina (Com. 14290) por la suma de PESOS QUINIENTOS VEINTI-
TRES MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS ($ 523.728,42), conforme lo expuesto